«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ.В.А.ГОРИШНЕГО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «СОШ №6 им. В.А. Горишнего»)

ПРИКАЗ

18.11.2024 г.                                                                                                     № 320-О

О внесении изменений в
рабочей программе
воспитания
в МБОУ «СОШ №6 им.
В.А. Горишнего» в
2024-2025 учебном году

             В соответствии с Законом Республики Крым от 19.07.2022 г.  № 307-
ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым», на основании
Положения о Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым,
утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от
22.04.2014г № 77, на основании пункта 8.6 устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза В.А. Горишнего» муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым, утвержденного постановлением
Администрации города Симферополя Республики Крым от 09.09.2019 г. № 4824

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания в МБОУ «СОШ №6 им.
В.А. Горишнего» в 2024/2025 учебном году в части реализации регионального
компонента (Приложение 1).
2. Заместителю директора по ВР А.В. Царук внести изменения в календарно-
тематическое планирование рабочей программы воспитания в части реализации
регионального компонента.
3. Данный приказ разместить на сайте МБОУ «СОШ №6 им. В.А. Горишнего».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                                        М.С. Бразнец